
Wijziging Uitvoeringsbesluit afvalstoffen Goeree-Overflakkee 2021 

  

  

Burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee; 

  

overwegende dat het noodzakelijk is het Uitvoeringsbesluit afvalstoffen Goeree-Overflakkee 2021 aan 

te passen; 

  

gelet op de Afvalstoffenverordening Goeree-Overflakkee 2022; 

  

b e s l u i t e n  : 

  
I. het Uitvoeringsbesluit afvalstoffen Goeree-Overflakkee 2021 te wijzigen als volgt. 

  

A. Artikel 3, tweede lid, komt te luiden: 

Op de afgifte van afvalstoffen bij de in het eerste lid aangewezen inzamelplaatsen is het 

Acceptatiereglement milieustraten RAD 2026, inclusief Acceptatielijst milieustraten RAD, 

van toepassing. 

2. 

    

II. te bepalen dat dit besluit treedt in werking op 1 januari 2026. 

  

Aldus vastgesteld op 16 december 2025 door 

burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee, 

drs. S. van Heeren mr. A. Grootenboer-Dubbelman 

secretaris burgemeester 

Nr. 543376 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee 

Gemeenteblad 2025 nr. 543376 23 december 2025 1 


